

---

# Kubicki Development ApS

**CVR-nr.: 37542679**

Skarvadvej 241  
9382 Tylstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Michael Kubicki**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kubicki Development ApS  
Skarvadvej 241  
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 37542679  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af prototyper og emner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -18.048. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		798.500	1.210.936
Vareforbrug		-319.640	-499.620
Ejendomsomkostninger		-107.713	-150.810
Administrationsomkostninger		-84.111	-194.054
<b>Bruttoresultat</b>		<b>287.036</b>	<b>366.452</b>
Personaleomkostninger		-284.139	-254.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.398	-43.808
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.501</b>	<b>68.021</b>
Andre finansielle indtægter		229	36
Andre finansielle omkostninger		-776	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.048</b>	<b>68.057</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.048</b>	<b>68.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.048	68.057
<b>I alt</b>		<b>-18.048</b>	<b>68.057</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		45.933	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.855	35.253
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.788</b>	<b>35.253</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.788</b>	<b>35.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.698	166.959
Udskudte skatteaktiver		40.930	40.930
Periodeafgrænsningsposter			1.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.628</b>	<b>208.901</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			614
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>614</b>
Likvide beholdninger		13.215	110.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139.843</b>	<b>319.670</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>200.631</b>	<b>354.923</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-175.074	-141.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.926</b>	<b>108.066</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.138	99.969
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		68.559	83.161
Skyldig moms og afgifter		15.318	51.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.690	11.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.705</b>	<b>246.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.705</b>	<b>246.857</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>200.631</b>	<b>354.923</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret